
           Årsmelding 2009 for  Orkland Menighet 

Menighetsrådet har hatt denne sammensetning i 2009 : Kari Tronvoll- leder,                              

Noralf Ljøkjel- nestleder, Kari Ljøkjel-kasserer, Kari Marit Øien-sekretær, Egil Hoston,         

Ann Mari Bye, Bjarne Gravdal, Knut Erik Ljøkjelsøy                                                                           

Varamedlemmene:Tron Berbu og Bente Bostad har også vært flittig brukt. Mange har vært 

engasjert i andre utvalg og komiteer. 

Kirkegårdskomite: Tron Berbu, Egil Hoston, Anne Sandstad, Knut Erik Ljøkjelsøy 

Gudstjenestekomite: Jan Arild Dahl, Wenche Hazimarkos, Johannes Lipphardt, Astrid Fagerli 

Diakoniutvalg: Ann Mari Bye, Audhild Pedersen, Sissel Mathisen, Gunnvor Tallerås 

Trosopplæringsutvalg: Ingeborg Sandvik, Hilde Munkvoll, Helge Klungland 

Kirkelig fellesråd: Noralf Ljøkjel- leder , Kari Tronvoll     

Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet 38 saker, bla ny diakoniplan, Kirkevalget, 

Kirkegårdsplan, div. nyanskaffelser til Moe kirke, Lys Våken. 

Årsfesten i 2009 ble holdt på Svorkmo misjonshus 15.mars, der kateketvikar Laila Syrstad, 

Barbara K Wrobel og vikarprest Lene Gåsvatn deltok. 

Det er holdt 27 gudstjenester i Moe kirke og i tillegg gudstjenester på Kårstuggu, Oppstuggu 

Berbu, Solsjøen og Hoston Forsamlingshus. 

23.april kom den nye biskopen vår, Tor Singsås, til Orkdal på prostibesøk. Først hadde han et 

møte med ansatte i prostiet og så et felles møte for menighetsrådene. Han avsluttet med ei 

kveldsgudstjeneste i Orkdal kirke der JoinUs deltok med sang. Biskopen vant nok mange 

hjerter, både hos ungdommene da han stilte seg opp og sang sammen med dem, og hos den 

voksne garde med sin varme og enkle preken. 

På kirkegården var det rakedugnad 4.mai, som vanlig var det mange som deltok. I løpet av 

sommeren/høsten ble stakittet mot parkeringsplassen vasket og mye av det ble også malt, til 

tross for mye nedbør i den perioden. Porten bak kirka har fått nye stolper, og en gammel 

port skal på plass der etter hvert. Vi har som kjent fått utarbeidet en kirkegårdsplan, og 

hadde intensjoner om å starte arbeider ut fra den, men først må det en del graving til for ny 

belysning og nye vannposter, og der er det en del ting som må avklares først.  

10.mai arrangerte rådet fest for årets konfirmanter med foreldre etter 

samtalegudstjenesten, og 24.mai ble 15 flotte ungdommer konfirmert i kirka vår. 

9.september var det sangkveld på misjonshuset. Barbara og Piotr Wrobel presenterte forslag 

til ny salmebok, der vi sang igjennom mange nye sanger og noen gamle, og diskuterte hvilke 

salmer vi ville skulle være med. 



Kirkevalget fikk mye oppmerksomhet, både i menighetsrådet og ellers. Vi ble kurset og 

informert etter alle kunstens regler, så det var en skjerpet gjeng som stilte som 

valgfunksjonærer på valgdagene 13. og 14.september. Valglokalet var i Svorkmo 

samfunnshus, vegg i vegg med lokalet til stortingsvalget, noe som førte til en stor økning i 

valgdeltakelsen. Mange hadde også benyttet seg av muligheten til å forhåndsstemme på 

Kirkekontoret. Det var spennende å få være med på opptellinga, selv om den varte ut i de 

små timer. Kirkekontoret v/ Margit og Pål Ove gjorde en flott innsats med gjennomføringen 

av valget , og informasjon om valgresultatene. 

20.september arrangerte menighetsrådet konfirmantjubileum for 50- og 60-årsjubilanter, 

med gudstjeneste i Moe kirke og middag i Svorkmo misjonshus. De lokale trubadurene Bård 

Olsø og Trond Rønning stilte opp og underholdt jubilantene etter middagen. 

Menighetsrådet bestemte seg for å arrangere LysVåken også i 2009, men det ble avlyst da 

det var bare to stykker som meldte seg på. 

I løpet av året har vi kjøpt ny matte i kirka. Prosjektor er innkjøpt, men den har ikke fått en 

fast plassering enda. Skinnet på alterringen skulle skiftes ut i høst, men pga at det måtte 

søkes om tillatelse fra biskopen, er det blitt utsatt til etter påske 2010. 

 Vi takke alle som stiller opp i menigheten vår, medhjelpere under gudstjenestene, ansatte, 

aktive misjonsvenner, ledere i barne- og ungdomsarbeid, dugnadsfolk, grendekontakter, 

forbedere, ja alle som står sammen for å skape en levende menighet der Jesus er sentrum. 

Og til slutt vil det gamle menighetsrådet takke for seg, og ønske det nye lykke til og Guds 

velsignelse! 

Orkland 18/3 2010 

Kari E Tronvoll 

 


